
e n i j n í p l u k
Libušina ul. 648/111, Olomouc, PSČ 779 00, datová schránka hjyaavk

Smlouva o dílo č. 3/1/30/8/86/2016-6624OL
uzavřená podle § 2586 a následujících

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů.

1. Smluvní strany
Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejím jménem jednávelitel Vojenského útvaru 6624 Olomouc, pplk. Ing. Petr KLEPÁČEK
se sídlem kanceláří: VÚ 6624 Olomouc, Libušina ulice 648/111, 779 00 Olomouc
Identifikační číslo: 60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele: por. Ing. Svatopluk KRUMNIKL

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 6624 Olomouc, Libušina ul. 648/111, 779 00 Olomouc
(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:
Obchodní firma: Ing. Antonín Vancl, CSc
L vydal Od. Ú MÚ v Novém M ěstě nad Metují
Sídlo: Bo eny Němcové 668, 549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 13199862
DIČ: CZ420411034
Zastoupená: Ing. Antonín Vancl
Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Ing. Antonín Vancl
č.

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále
jen „občanský zákoník“) dohodly, e právní vztah vyplývajíc í z této smlouvy o dílo (dále jen
„Smlouvy“) se řídí občanským zákoníkem.



 

 2

2. Předmět a účel Smlouvy 
2.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí za podmínek  

a způsobem stanoveným touto smlouvou a objednatel se zavazuje řádně dílo převzít a zaplatit 
za něj dohodnutou cenu. 

2.2. Předmětem díla se pro účely této smlouvy rozumí provedení opravy techniky KN 251 
vpz:553-81-88 podle technických podmínek výrobce v platném znění (dále jen „TP“), ČSN a 
souvisejících obecně platných právních předpisů – dle specifikace uvedené v příloze č.1 této 
smlouvy. 

2.3. Účelem této smlouvy je zabezpečení provozuschopnosti techniky AČR. 

 
 
3. Lhůty a místo plnění 
3.1. Objednatel se zavazuje, e p ředmět díla předá zhotoviteli po podpisu smlouvy nejpozději do 

15.10.2016 a zhotovitel se zavazuje, e provede a p ředá předmět díla objednateli nejpozději 
do 15.11.2016.  

3.2. Smluvní strany se dohodly, e místem pln ění je provozovna objednatele, místem převzetí a 
předání díla je sídlo objednatele tj. VÚ 6624 Olomouc, Libušina 648/111, 779 00 Olomouc  
 

4. Cena 
4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č.526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 

dohodly, e cena za dílo se sjednává jako cena nejv ýše přípustná, a to ve výši 240.282,- Kč 
vč. DPH (slovy: dvěstěčtyřicettisícdvěstěosmdesátdva korun českých). Jednotkové ceny 
jsou uvedeny v příloze č. 1. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele 
související s provedením díla.  

4.2. Celková cena díla bez DPH činí 198.580,- Kč, sazba DPH 21 % činí 41.701,80 Kč, 
zaokrouhlení + 0,20 Kč vč. DPH. (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy). 

4.3. Smluvní strany se dohodly, e tuto cenu lze na zákl adě písemné dohody smluvních stran 
dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací oproti 
sjednanému rozsahu zhotovovaného díla na základě informace zhotovitele (tzv. vícepráce). 
Za „vícepráce“ smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze takové práce, 
které jsou ze strany zhotovitele objektivně dolo ené, nezbytné ke zprovoznění a převzetí díla, 
které vyvstaly a  v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy. 
V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen současně 
uvést soupis změn v provedení díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci v Kč 
s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací“ a jejich cenu, druhy potřebných 
náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související náklady. 
Změny v provádění díla nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě, 
ve kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby provedení 
díla. Celkový rozsah dodatečných prací nesmí překročit 20 % celkové ceny díla včetně DPH 
podle bodu č. 4.1. tohoto článku. 

 
 
5. Platební podmínky 
5.1. Zaplacení ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí předmětu díla objednatelem 

na základě zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet 
uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. 

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny nále itosti stanovené zák. 
č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších právních předpisů a podle § 435 OZ. Daňový 
doklad (faktura) bude zaslán (předán) na shora uvedenou adresu pro doručování 
korespondence objednatele. 



 

 3

5.3. Daňový doklad doručí zhotovitel objednateli ve dvou výtiscích nejpozději do 15.11.2016. 
Objednatel dílo zaplatí a  na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) 
objednateli. V případě opo děného doručení se její splatnost prodlu uje o 90 kalendářních 
dní.  

5.4. Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty v dy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona. 

5.5. Faktura se pova uje za uhrazenou okam ikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele 
a jejím směrováním na účet zhotovitele. 

5.6. Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běet 
původní lhůta splatnosti a běí znovu ode dne doru čení nové faktury objednateli. Zhotovitel je 
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury zhotoviteli. 
 
 

6. Způsob provedení díla; předání a převzetí díla; práva a povinnosti smluvních stran  
6.1. Objednatel je povinen předat předmět díla zhotoviteli nejpozději v den stanovený v čl. 3.1. 

této smlouvy.  
6.2. Předmět díla  předá zhotovitel objednateli nejpozději v termínu, který je uveden v čl. 3.1. této 

smlouvy, v místě plnění, které je sjednáno v čl. 3.2. této smlouvy.  
6.3. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. 

O převzetí, případně nepřevzetí věci po provedení díla v rámci provozní zkoušky – kontroly 
technického stavu a úplnosti věci předávané podle příslušné dokumentace, sepíší a podepíší 
zástupci zhotovitele a objednatele „Protokol o předání“. V případě nepřevzetí díla se 
do protokolu uvedou důvody jeho nepřevzetí. 

6.4. Zhotovitel je povinen při zhotovení díla pou ít díly a komponenty nové, tj. nepou ité, 
nepoškozené, výrobcem schválené nebo od jiného dodavatele, které jsou stejné, nebo 
kvalitativně lepší. Náhradní díly budou dodávané v cenách obvyklých.  

6.5. Zhotovitel je povinen zabezpečovat plnění pouze zaměstnanci, kteří splňují podmínky 
odborné způsobilosti a jsou proškoleni z hlediska dodr ení tec hnologií a norem výrobce. 
Splnění této povinnosti je zhotovitel povinen kdykoliv na vy ádání dolo it po celou dobu 
plnění smlouvy.  

6.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu plnění smlouvy vlastnit, nebo mít smluvně zajištěné 
potřebné diagnostické, montá ní a servisní pomůcky a zařízení schválené výrobcem a tyto 
bude pou ívat dle technologických postupů (stanovených výrobcem) v rámci jednotlivých 
úkonů tak, aby nedošlo k znehodnocení materiálu a techniky nebo jeho částí (dílů). Splnění 
této povinnosti je zhotovitel povinen kdykoliv na vy ádání dolo it po celou dobu plnění 
smlouvy. 

6.7. Zhotovitel je na vy ádání povinen dolo it doklady prokazující tuto skutečnost nebo předlo it 
o této skutečnosti prohlášení. 

6.8. Objednatel je oprávněn v souladu s § 2593 OZ prostřednictvím pověřených pracovníků 
provádět průběnou kontrolu provád ění díla. 

6.9. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ. 



 

 4

6.10. Dílo, které ji  v pr ůběhu provádění díla vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě, musí 
zhotovitel nahradit na vlastní náklady bezvadným provedením. Vznikne-li tímto objednateli 
škoda, hradí ji zhotovitel. 

6.11. Vlastníkem věci, předané zhotoviteli k provedení díla, je objednatel. 
6.12. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, e na zhotovitele p řechází nebezpečí škody 

na předmětu díla okam ikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla podle čl. 6.1. této 
smlouvy. 

6.13. Za nebezpečí škody na prováděném díle a  do jeho předání přejímajícímu odpovídá 
zhotovitel. 

6.14. Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a 
nahrazeny novými, je zhotovitel povinen předlo it objednateli před vlastním předáním dílčího 
plnění objednateli. Zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických rozhodne, 
které z těchto náhradních dílů od zhotovitele převezme. Ostatní náhradní díly prohlásí 
zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za odpad.  

6.15. Nepředlo í-li zhotovitel před vlastním předáním plnění náhradní díly, které byly zhotovitelem 
při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo nevrátí-li 
zhotovitel objednateli při předání plnění náhradní díly, o nich  zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu čl. 6.14. této smlouvy, e budou 
objednateli vráceny, má se za to, e pln ění bylo předáno s vadami a tedy není dokončené. 

6.16. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí 
odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 

7. Záruka za jakost 
7.1. V souladu s ustanoveními § 2619 OZ zhotovitel přejímá závazek záruky za jakost 

provedeného díla od data předání díla přejímajícímu po dobu 24 měsíců u náhradních dílů  
a záruční doba na servisní a opravárenskou práci je 12 měsíců. Záruční doba neběí po dobu, 
po kterou objednatel nemůe u ívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní s trany se 
výslovně dohodly, e vyskytne-li se v pr ůběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, e 
touto vadou dílo trpělo ji  v dob ě předání. 

7.2. Záruku za jakost uplatňuje přejímající díla u zhotovitele bezodkladně po zjištění vady na díle 
v záruce faxem a následně do 5 dnů zašle zhotoviteli písemné oznámení. 

7.3. Zhotovitel se vyjádří ke zjištěné vadě díla v záruce faxem do 3 dnů po obdr ení faxového 
oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, e záruku za zjišt ěnou vadu díla uznal v plném 
rozsahu. Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou přístrojem 
odesilatele. 

7.4. Zhotovitel zahájí odstraňování vad na díle v záruce nejpozději do10 dnů po uznání záruky na 
zjištěnou vadu. Vady na díle v záruce budou odstraněny zhotovitelem nejpozději do 30 dnů od 
uznání záruky na vadu díla zhotovitelem. O odstranění vady díla v záruce bude sepsán a 
podepsán zástupci zhotovitele a objednatele „Protokol o odstranění vady a předání věci“. 

7.5. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 
 
 

8. Smluvní pokuty 

8.1. V případě prodlení zhotovitele s dodáním díla ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této Smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli za ka dý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 
2 % z ceny díla vč. DPH a to a  do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u zhotovitele 
na jeho adrese pro doručování. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 



 

 5

21 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty. 

8.2. Dále zhotovitel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, e dojde k prodlení se spln ěním závazku 
objednatele, zaplatit náklady spojené s uplatněním ka dé pohledávky objednatele ve výši 1 
200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese 
zhotovitele pro doručování. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li 
objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní 
pokuty. 

8.3. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodr ení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. 7. smlouvy smluvní pokutu ve výši  
1 200,-  Kč a za ka dý započatý den prodlení, a to a  do podpisu „Protokolu o odstranění vady 
a předání zbo í“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 11. smlouvy. Okam ik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

8.4. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

8.5. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,01 % z 
fakturované částky za ka dý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

8.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

 
9. Zánik Smlouvy  
Smluvní strany se dohodly na tom, e tato Smlouva z aniká vedle případů stanovených občanským 
zákoníkem také: 
9.1. Splněním všech závazků řádně a včas 
9.2. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynalo ených nákladů, 
9.3. jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení 

zhotovitelem. 
9.4. jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, e zhotovitel uvedl v 

nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv 
na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 10. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, e podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele 
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodr ení doby provedení plnění díla podle bodu 6.2. smlouvy o více jak 10 dní; 
b) nedodr ení sjednaného mno ství, jakosti nebo druhu díla; 
c) nedodr ení ujednání o záruce za jakost díla; 
d) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době. 
 

 
10. Zvláštní ujednání 
10.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 
10.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
10.3. Zhotovitel prohlašuje, e dílo není zatí eno ádným i právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá 

za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
10.4. Je-li jakýkoli výsledek činnosti zhotovitele podle smlouvy, popř. jeho část, dokument nebo 

dokumentace zhotovitele, podle této smlouvy určený k u ití objednatelem, autorským dílem 
podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 



 

 6

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů nebo 
jinak chráněné duševní vlastnictví, poskytuje zhotovitel podpisem smlouvy objednateli k 
takovému výsledku činnosti zhotovitele jako celku i k jeho části (částem) časově neomezené, 
přenosné, neexkluzivní oprávnění/licenci bez omezení územního nebo mno stevního k 
výkonu práva je u ít rozmno ováním, sdělováním třetím osobám a jiným způsobem pro účely 
zhotovení, provozu, údr by, úprav, oprav a odstranění díla, a současně zhotovitel poskytuje 
objednateli oprávnění autorské dílo nebo jiné duševní vlastnictví vytvořené pro objednatele 
podle této smlouvy upravovat či měnit. Jde-li o výsledek činnosti subdodavatele, který 
podléhá ochraně podle autorského zákona nebo podobného obecně závazného právního 
předpisu podle právního řádu bydliště/místa podnikání subdodavatele, zavazuje se zhotovitel 
zajistit pro objednatele ve vztahu k takovému dokumentu zhotovitele oprávnění v stejném 
rozsahu, jaký je po adován pro výsledek činnosti zhotovitele podle tohoto ustanovení 
smlouvy. Odměna za poskytnutí veškerých uvedených oprávnění/licencí je ji  zahrnuta v cen ě 
díla. Objednatel není povinen poskytnutou licenci vyu ít. 

10.5. Smluvní strany se dohodly, e si bezodkladn ě sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

10.6. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s 
plněním této smlouvy, je český jazyk. 

10.7. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se 
seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo 
elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné. 

10.8. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

10.9. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

10.10. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu ádné ze svých práv, ani 
ádný ze svých závazk ů plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 

10.11. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna v 
písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně 
nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál 
dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené 
poštovní zásilky. 

10.12. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, e písemnost 
se v případě pochybností nebo nedoručitelnosti pova uje za doručenou nejpozději třetím 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li 
druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdr uje a zásilku vyzvedne. 
 
 

11. Závěrerečná ustanovení 
11.1. Smlouva je vyhotovena v jednom výtisku o 7 listech a 1 listu přílohy č. 1 a 1 listu přílohy č.2 

z nich  ka dý má platnost originálu. Elektronický obraz této smlouvy je součástí veřejné 
zakázky ulo ené v elektronickém tr išti TENDERMARKET pod ID zakázky: 
T004/16V/00026538 a bude podepsána elektronickým podpisem oběma stranami. Smlouva 



 

 7

můe být m ěněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 

11.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného nebo 
neúčinného. 

11.3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy apod. se za změnu Smlouvy nepova ují.  

11.4. Smluvní strany prohlašují, e jim nejsou známy ádn é skutečnosti, které by uzavření smlouvy 
vylučovaly a berou na vědomí, e v plném rozsahu nesou veškeré právní d ůsledky plynoucí z 
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy 
připojují pod ní své podpisy. 

11.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
11.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

a) příloha č. 1 – cenová specifikace díla, 1 list; 
b) příloha č. 2 – zápis o předání/převzetí díla, 1 list; 

 
 
 
V Olomouci,  dne     V Novém Městě nad Metují, dne            
           
       
Za objednatele      Za zhotovitele 
Pplk. Ing. Petr KLEPÁČEK     Ing. Antonín VANCL  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8

Příloha č.1 ke Smlouvě č.: 3/1/30/8/86/2016-6624OL
Počet listů: 1

Cenová specifikace:

P.č.
Kolový nakladač KN-251 vpz: 553-81-88, převodovka

ZF4PW45H1
Počet
hod.

Cena
bez

DPH
za

hod.

DPH
21%

Cena
vč. DPH
za hod.

Cena
bez

DPH za
práci

Cena vč.
DPH za

práci

cena za
náhradní
díly bez

DPH

Celková
cena za

náhradní
díly

vč. DPH

1. demontá převodovky ze stroje

2. kompletní demontá převodovky ZF4PW45H1

3. vyčištění převodovky

4. kompletní výměnu všech těsnících prvků převodovky

5. kontrolu lo isek převodovky

6. případná výměna lo isek převodovky (dle skutečného stavu)

7. kontrola čerpadla převodovky

8. případná oprava čerpadla převodovky

9. kontrola, oprava a seřízení rozvaděče převodovky

10.

oprava hydrodynamického měniče v rozsahu
- demontá
- výměna lo isek a těsnících prvků
- výměna čerpadlového kola
- montá
- tlaková zkouška

11. výměna sacího koše a filtračních vlo ek oleje převodovky

12. montá a zkompletování převodovky

13. montá převodovky na stroj

14. kontrola a seřízení nakladače

Cena celkem 198.580,00 Kč bez DPH 240.281,80 vč. DPH

Sazba Základ daně DPH Celkem
21% 198.580,00 Kč 41.701,80 Kč 240.281,80 Kč
0% 0,20 Kč 0,00 Kč 0,20 Kč

Zaokrouhlení 0,20 Kč
Součet polo ek bez DPH 198.580,00 Kč
Celkem s DPH po zaokrouhlení 240.282,00 Kč



 

 9

Příloha č.2 ke Smlouvě č.: 3/1/30/8/86/2016-6624OL  
Počet listů: 1 

                                                                                                                              

Z Á P I S  
O PŘEDÁNÍ  /  PŘEVZETÍ  PŘEDMĚTU DÍLA  

dle Smlouvy č.: 3/1/30/8/86/2016-6624OL 
 

TYP VOJENSKÉ TECHNIKY  

VPZ/EVIDENČNÍ ČÍSLO 

 
 
 
 
 

TECHNIKU/MATERIÁL  
ZA OBJEDNATELE/ZHOTOVITELE 
PŘEDAL 

 

 
S technikou / materiálem byly předány tyto doklady: 
 
 
 
 
U odevzdané techniky/materiálu dle kompletačního seznamu chybí: 
 
 
 
 
 

převzal předmět díla k provedení plnění* 

Zhotovitel         ve smyslu Smlouvy o dílo. 
předal předmět díla po provedení plnění* 

 
 
 
V………………………………., dne  …………………… 
 
 
Zástupce objednatele: 
 
 

hodnost, jméno, příjmení, razítko a podpis                             
              hůlkovým písmem                                                                                                              

Zástupce zhotovitele: 
 
 

Jméno, příjmení, razítko a podpis                             
               hůlkovým písmem                          

Digitally signed by Ing.
Antonín Vancl, CSc.
Date: 2016.09.08
11:28:22 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=13
199862

Signature Not
Verified

Digitally signed by
Tomáš Kroutil
Date: 2016.09.09
14:32:33 CEST
Reason:
tendermarket.uzivatel=66
2401.kroutil

Signature Not
Verified


